

Aankl ApS

Glarmestervej 7, 6800 Varde
CVR-nr. 40 67 20 60

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 2. juni 2025

Mads Ellegaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aankl ApS Garmestervej 7 6800 Varde
	CVR-nr.: 40 67 20 60 Stiftet: 22. juli 2019 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Ellegaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af børnesko til slutforbruger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet og den økonomiske udvikling i 2024 blev som forventet og betragtes af ledelsen som tilfredsstillende. De økonomiske- og strategiske tiltag foretaget og omtalt af ledelsen tidligere år, har givet de forventelige, positive effekter.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via overskud i 2025.

Selskabet forventer for året 2025 yderligere vækst og et forbedret resultat som følge heraf. Der arbejdes fortsat med strategiske- og økonomiske planer, som skal understøtte dette.

Selskabets ledelse været i dialog med banken omkring selskabets kreditfaciliteter og modtaget tilsagn om en forlængelse af sine kreditfaciliteter i resten af 2025. Selskabets virksomhedsdeltagere og ledelse har i relation hertil, givet tilbagetrædelseserklæringer overfor banken på sine mellemværenderne på i alt 1.160 t.kr.

På baggrund heraf vurderes der ikke væsentlige udfordringer med selskabets kapitalberedskab i 2025.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		538.205	315.888
Personaleomkostninger	1	-17.167	-2.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.525	-59.385
Driftsresultat		443.513	253.841
Andre finansielle indtægter		447	185
Øvrige finansielle omkostninger		-124.259	-84.855
Resultat før skat		319.701	169.171
Skat af årets resultat	2	80.506	0
Årets resultat		400.207	169.171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		400.207	169.171
I alt		400.207	169.171

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.048	185.573
Materielle anlægsaktiver	3	108.048	185.573
Anlægsaktiver		108.048	185.573
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		78.000	156.989
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.109.744	690.742
Forudbetaling for varer		293.231	322.740
Varebeholdninger		1.480.975	1.170.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.259	3.568
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		54.000	51.000
Udskudte skatteaktiver		80.506	0
Andre tilgodehavender		5.476	0
Tilgodehavender		169.241	54.568
Likvide beholdninger		159.268	0
Omsætningsaktiver		1.809.484	1.225.039
<hr/>			
Aktiver		1.917.532	1.410.612
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-295.725	-695.932
Egenkapital		-255.725	-655.932
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		0	197.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.751	236.269
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		1.321.663	1.283.104
Anden gæld		708.843	349.642
Kortfristede gældsforpligtelser		2.173.257	2.066.544
Gældsforpligtelser		2.173.257	2.066.544
<hr/>			
Passiver		1.917.532	1.410.612
<hr/>			
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-695.932	-655.932
Forslag til resultatdisponering		400.207	400.207
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-295.725	-255.725

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
Løn og gager	17.068	2.559
Andre omkostninger til social sikring	99	103
	17.167	2.662

2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-80.506	0
	-80.506	0

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	333.205
Kostpris 31. december 2024	333.205
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	147.632
Årets afskrivninger	77.525
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	225.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	108.048

4 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DRAAGELLE ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kassekredit, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.048
Varebeholdninger	1.480.975
Tilgodehavender	169.241

Noter

6 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet forventer for året 2025 yderligere vækst og et forbedret resultat som følge heraf. Der arbejdes fortsat med strategiske- og økonomiske planer, som skal understøtte dette.

Selskabets ledelse været i dialog med banken omkring selskabets kreditfaciliteter og modtaget tilsagn om en forlængelse af sine kreditfaciliteter i resten af 2025. Selskabets virksomhedsdeltagere og ledelse har i relation hertil, givet tilbagetrædelseserklæringer overfor banken på sine mellemværenderne på i alt 1.160 t.kr.

På baggrund heraf vurderes der ikke væsentlige udfordringer med selskabets kapitalberedskab i 2025.
